Latus

*Pria
Dacher*

1770

— 10

— 21

— 10

1. —

2. —

— 15

— 9

1. 9

9. —

— 24

1. 24

1. 9

— 10

— 15

— 12

— 21

2. —

— 21

1. —

107
Die 7

///

28

///

32

///

///

37

40

43

///

///

///

49

///

///

///

///

54

///

Nombre
de Vol.

V. Auteurs classiques. Auteurs en corps, b) Editions diverses.

277

Prix
d'achat
off. gr.

Octavo & minori forma.

Corps des Elzevirs

Transport-

27.	Tullii historiarum Ex Trogo Pompeio Libri XLII. cum Notis Jacobi Vossii Lugd. Batav. Ex off. Elzeviriana 1640. 1:122:1	1.	—
28-30.	Titi Livii Historiarum libri ex recensione J. F. Gronovii. Lugd. Bat. Ex off. Elzevir. 1645. 1: To. I. II. III. 1: 1:122:1	4.	—
31.	Joh. Fred. Gronovii ad T. Livii Patavini libros supraliter Notae . . . ib. ed. 1:122:1	—	—
32-34.	Titi Livii Patavini libri, ex recensione Haensiana. To. I. II. III. Lugd. Batavor. Ex off. Elzeviriana 1634. 1:122:1	3.	—
35.	M. Val. Martialis, ex Museo Petri Scriverii. Amstelod. Typis Danieli Elzevirii, 1664. 1:122:1	—	10.
36.	Conciones & orationes ex Historiis Latinis Excerptae . . . Lugd. Bat. Ex off. Elzevir. 1649. 1:122:1	—	10.
37-39.	P. Ovidii Nasonis opera. Daniel Heinsius textum recensuit. Accedunt Breves Notae ex collatione codd. 1:122:1	3.	10.
40-42.	Opera P. Ovidii Nasonis editio nova. Nic. Heinsius Dan. F. recensuit ac notas addidit. Amstelod. Ex off. Elzevir. 1661. 1:122:1	2.	10.
43-45.	Opera P. Ovidii Nasonis editio nova, accurate Nicolao Heinsio Dan. Fil. Amstelod. Typis Dan. Elzevirii 1664. 1:122:1	1.	—
46.	ΠΑΛΑΙΦΑΤΟΥ . . . Palaephatus de Incredibilibus. Cornelius Tollius in Latinum sermonem vertit & Notae illustravit. Amstelodami apud Ludovicum Elzevirium, 1649 1:122:1	—	12.
47.	Petrij Anuleatus . . . Studio Davidis Wedderburni . . . Amstelodami, apud Dan. Elzevirium 1664. 1:122:1	—	9.
48.	M. Terj Plauti Comediae praecipuae XX. accuratissime editae. Amstelod. Typis Ludov. Elzevirii, 1652. 1:162:1	1.	—
49-51.	C. Plinii Secundi Historiae Naturalis Libri XXXVII. Lugd. Bat. Ex off. Elzevir. 1635. 1:122:1	3.	24
52.	C. Plinii Caecilii Secundi Epistolae & Panegyricus . . . Marcus Valerius Maximus recensuit, . . . Amstelod. Ex Off. Elzevir. 1659. 1:122:1	—	30.
53.	Aurelii Prudentii Clementis quae extant. Nicolaus Heinsius Dan. Fil. recensuit Amstelod. apud Danielum Elzevir. 1667. 1:122:1	—	24.
54.	C. Sallustii Crispi. cum veterum Historicorum fragmentis. Lugd. Bat. Ex off. Elzevir. 1634. 1:122:1	—	30.
55.	L. & M. Annae Senecae Tragoediae, cum Notis Th. Farnabii. Amstelod. apud Dan. Elzevirium, 1678. 1:122:1	—	10.
56-57.	L. Annae Senecae Philosophi Opera omnia. Ex vet. J. Lipsii & J. F. Gronovii emendat. & M. Annae Senecae Praetoris quae cassant; ex And. Schotti recens. Amstelod. apud Elzevirios 1659. (To. I. II. III.) et Joh. Fred. Gronovii ad L. & M. Annas Senecae Notae, ib. 1658. 1:122:1	2.	21.
58.	P. Papinii Statii opera ex recensione & cum notis J. Frederici Gronovii. Amstelod. Typis Lud. Elzevirii 1658. 1:162:1	—	9.